
SMLOUVA O DÍLO 

1 

 

 

Divadlo ALFA, příspěvková organizace 

se sídlem: Rokycanská 174/7, Lobzy, 312 00 Plzeň (Dále jen „Objednatel“) 

IČO: 00250937 DIČ: CZ 002 50 

937 

Zastoupená ve věcech smluvních : MgA. Jakubem Horou, ředitelem divadla 

a 

Firma: Kuběnský spol. s r.o. 

se sídlem: Rybná 716/24,110 00 Praha 1 (Dále jen „Zhotovitel") 

IČ : 043 35 759 DIČ: CZ 043 35 759 

Zastoupená ve věcech smluvních: Michalem Kubánským 

u z a v í r a j í  

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Zhotovitel se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje dodat objednateli zboží, jehož seznam tvoří příloha č.1 a je 

nedílnou součástí této smlouvy. Zboží dopravit do místa plnění a zde ho instalovat, provést jeho individuální vyzkoušení v rozsahu 

nutném pro prověření úplnosti a funkčnosti, včetně zaškolení obsluhy. 

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli dohodnutou cenu v termínech uvedených v II. oddílu této smlouvy. 

II. CENA DÍLA A TERMINY JEHO SPLATNOSTI 

a) Cena díla, sestávající z ceny zboží, montáže a dopravy vymezeného v příloze č.1 této smlouvy činí 410 382,51, • Kč bez DPH. 

Cena kompletní dodávky vč. DPH činí 496 562,84, - Kč. 

b) Platby sjednávají účastníci následovně: 

1. Dnem podpisu smlouvy o dílo bude vystavena zálohová faktura na částku 120 000.,- Kč včetně DPH a bude uhrazena na účet 
zhotovitele do 14 kalendářních dnů.



2 

 

 

2. Konečná faktura bude vystavena dnem předání díla investorovi na celkovou částku uvedenou v této smlouvě o dílo, ponížená však o 

zaplacenou zálohu ve výši 120 000,- Kč. Tato konečná faktura bude splatná 14 dní od předání díla. Objednatel se zavazuje zaplatit za 

každý den prodlení s platbou částku ve výši 1000,- Kč bez DPH ve prospěch zhotovitele. 

III. DOBA PLNĚNÍ 

Zhotovitel provede předmět plnění této smlouvy od 15.8.2017 do 30.8.2017 za předpokladu, že bude uzavřena řádně SOD a uhrazena 

zálohová platba na účet zhotovitele. V případě prodleni s platbou se o čas prodlení prodlužuje i termín dodání díla. 

Pokud bude zhotovitel v prodlení se splněním výše sjednaného termínu plnění, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 

% ze sjednané ceny díla (rozumí se cena bez DPH) za každý započatý den prodlení. Tímto ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno 

právo objednatele na náhradu škody. 

IV. MÍSTO PLNĚNÍ 

Divadlo ALFA Plzeň, Rokycanská 7, Plzeň 

V. ZÁVAZKY OBJEDNAVATELE. PODMIŇUJÍCÍ PLNĚNÍ ZHOTOVITELE 

a) Objednatel se zavazuje zajistit na místě plnění taková opatření, aby nedošlo ke zcizení, nebo poškození celých, nebo částí 

dodávaných zařízení. 

b) Přejímací řízení bude zahájeno ihned po oznámení zhotovitele o dokončení díla. 

VI. ZÁRUKY 

Záruční doba: 24 měsíců s výjimkou výrobků, které mají ze zákona kratší záruční dobu. Záruka 

začíná běžet dnem přejímky. 

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

a) Za přepravu zboží se považuje doprava zboží ze skladu zhotovitele, nebo výrobce, do místa plnění a příslušných prostorů. 

b) Za instalaci zboží se považuje první zapojení dodaných zařízení v místě užití na připravené a předpisům odpovídající sítě (el. energie) 

do vzdáleností jednoho metru od připojovacího místa. 

c) Neprovede-li zhotovitel dílo zcela, nebo z části z důvodů, ležících na místě objednavatele, dojde k takové dohodě obou stran, aby 

odchýlení od dohodnutých termínů ukončení jednotlivých etap bylo minimální. 

d) Účastníci smlouvy sjednávají, že dílo bude předáno objednateli písemným zápisem o jeho předání a převzetí. Užívací právo k věcem, 

které zhotovitel opatřil k provedení, přecházejí na objednavatele okamžikem jejich převzetí. 

e) Pracovníci zhotovitele budou při montáži dbát pokynů pověřeného zástupce objednatele. Pokud dojde zaviněním pracovníků 

zhotovitele objednateli, nebo třetím osobám , ke škodě, hradí ji v plné výši zhotovitel. Objednatel upozorňuje na nutnost 

bezpodmínečného dodržování protipožárních a bezpečnostních předpisů a pokynů ohledně koordinace prací s ostatními účastníky prací. 

f) Účastníci smlouvy sjednávají, že vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele až dnem složení celé kupní ceny, nebo její 

poslední části. Neuhradí-li objednatel kupní cenu zboží ve lhůtě splatnosti faktury, je zhotovitel oprávněn zboží objednateli odejmout. 

Objednatel se zároveň zavazuje uhradit zhotoviteli všechny náklady s tímto úkonem spojené, včetně nákladů na uvedení zařízení do 

původního stavu. 

Vlil. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Obě smluvní strany považují informace vyplývající z textu smlouvy, včetně informací cenových, za důvěrné. 

b) Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou, jako dodatkem k této smlouvě. 



3 

 

 

c) Tato smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

 

Za zhotovitele : Michal Kuběnský 

 

Za objednavatele : Divadlo Alfa , příspěvková organizace , MgA. Jakub Hora ,ředitel.                   

 

Přílohy: 
Příloha č.1 Cenová nabídka 

 

 



 

 

 

 

Michal Kuběnský 

Dodavatel:  Odběratel:  

  Společnost Divadlo ALFA 

 

Oslovení 
Jméno 

paní 
Kateřina Jurinová 

architektonické a expoziční osvětlení / Ulice č. 
 

Kuběnský spol. s r.o.  PSČ Město Plzeň 

Rybná 716/24, Staré Město Telefon  

110 00 Praha 1 IČ: 043 35 759 DIČ: CZ 043 35 759 e-mail:  

Email  

 ____________________  _  _____________  ____________________________________  
¡000 2017-06-15  .........  ....  .  ...   ......  ........   Ol Divaldo Alfa Plzeň | 
 

Poz. Položka ks Cena v Kč za kus bez DPH Cena v Kč za položku celkem bez DPH 

S1 ERCO Opton Spotlight, flood, 12W, 3000K 8 14 142,24 113137,92 

 Clonící prvek pro S1 8 662,92 5 303,34 

S2 ERCO Opton Spotlight, flood, 24N, 3000K 2 18 246,02 36 492,03 
 Cloníc! prvek pro S2 2 662,92 1325,84 

S3 ERCO Opton Lens wallwasher, 19W, 3000K 10 16 667,64 166 676,40 
 Clonící prvek pro S3 10 662,92 6 629,18 

LS Lištový systém 1 21147,00 21147,00 
 Rozety pro svítidla 10 1 300,58 13 005,81 
 Příslušenství pro montéž 1 13 725,00 13 725,00 
 Stmívač pro LED 2 7320,00 14 640,00 
 Instalace 1 18 300,00 18 300,00 

     

Cena celkem v Kč bez DPH   410 382,51 

Výše DPH 21% v Kč   86180,33 
Zaokrouhlení 

Cena celkem v Kč vč. DPH 21%   496 562,84 

Kondice dodání: exx Německo P91.5T1 Od Obchodní podmínky: 

Uvedená cenová nabídka je platná pouze jako celek. 

Uvedené ceny jsou platné 30 dnů od vystavení nabídky a při platbě předem. 

Záruka 24 měsíců (záruka se nevztahuje na poškození způsobené přepětím v síti-doporučujeme instalaci přepěťové ochrany v souladu s předpisy) 
 


